
UCHWAŁA NR XIX/275/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                         
( t.j.Dz.U. z 2020  roku,  poz. 713 ) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w wysokości 15000,00 złotych dla 
Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie budowy chodnika w Pietrzykowicach”   

§ 2.  Pomoc , o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym    
pomiędzy  Samorządem Województwa Dolnośląskiego a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 4BA895EC-EBDC-4244-9763-AFC7A5590CB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 28 sierpnia 2019r do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei wystąpiono o ujęcie zadania w
ramach programu „infrastruktury drogowej” opracowania dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie budowy chodnika w Pietrzykowicach” .
Dolnośląska Służba Dróg i Kolej pismem z dnia 4 grudnia 2019 poinformowała o wytypowaniu w/w
zadania do realizacji na 2020 rok przy współudziale 50% oszacowanych kosztów wykonania dokumentacji
projektowej. Gmina Kąty Wrocławskie podtrzymała wniosek i wyraziła wolę zawarcia stosownego
porozumienia w sprawie szczegółów realizacji zadania. W celu umożliwienia zawarcia porozumienia
konieczne jest przyjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu w
opisanej wysokości.

Id: 4BA895EC-EBDC-4244-9763-AFC7A5590CB6. Podpisany Strona 1




